[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 июля 2020 года                                                                                             № 725
пос. Кез

В соответствии со статьей 45 Закона Удмуртской Республики от 16 мая 2016 года  №33-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов, муниципальных округов  и городских округов в Удмуртской Республике», ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Определить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутата районного  Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» шестого созыва по Восточному одномандатному избирательному округу №3.  (Приложение № 1).

2.Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить на сайте муниципального образования «Кезский район».

Врио  Главы  муниципального образования

«Кезский район»                                                                                             С.В. Снигирева
Приложение №1

                                                                            к постановлению Администрации

                                                                            муниципального образования «Кезский район»

                                                                            от  31   июля 2020 года №  725
О перечне помещений, бесплатно предоставляемых для проведения

агитационных публичных мероприятий в период подготовки  дополнительных выборов депутата районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» шестого созыва по Восточному одномандатному избирательному округу №3.

	№ п/п
	Наименование муниципального образования поселения
	Предоставляемое место

	1.
	Новоунтемское
	д.Ю-Тольен, помещение конторы

	2.
	Сюрзинское
	д.Удмурт Зязьгор, помещение СДК

	3.
	Юскинское
	с.Юски, помещение СДК

_________________________________

О перечне специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутата районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» шестого созыва по Восточному одномандатному избирательному округу №3.